
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

                Про збільшення статутного фонду комунального 
                                      підприємства «Одесаоблкіно»
                                                                                                                 

Відповідно до статті  143 Конституції  України,  пункту 20 частини 1, 
частини 2 статті 43 частини Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  частини  4  статті  63,  частини  2  статті  66,  частини  4  статті  78 
Господарського кодексу України, рішення обласної ради від 22 вересня 2006 
року  №  73-V “Про  майно  спільної  власності  територіальних  громад  сіл, 
селищ, міст області, управління якими здійснює обласна рада”, розглянувши 
звернення  комунального  підприємства  «Одесаоблкіно»,  з  урахуванням 
пропозицій  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  спільної  власності 
територіальних  громад  області,  з  метою  забезпечення  реалізації 
загальнодержавної  та  регіональної  політики  у  сфері  кінообслуговування 
населення області обласна рада

ВИРІШИЛА:
1.  Збільшити  статутний  фонд  комунального  підприємства 

«Одесаоблкіно» на двісті п’ятдесят тисяч гривень.
2. Обласній державній адміністрації передбачити виділення коштів для 

збільшення статутного фонду комунального підприємства  “Одесаоблкіно” у 
розмірі двісті п’ятдесят тисяч гривень в обласному бюджеті на 2008 рік. 

3.  Доручити  голові  обласної  ради  затвердити  відповідні  зміни  до 
статуту  комунального  підприємства  «Одесаоблкіно»  щодо  розміру 
статутного фонду.

4. Доручити в.о. директора комунального підприємства «Одесаоблкіно» 
(Чобонов П.В.) здійснити відповідні заходи щодо державної реєстрації змін 
до статуту підприємства в строк до 1 лютого 2008 року.

7.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну 
комісію обласної  ради  з  питань  спільної  власності  територіальних громад 
області.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

20 грудня 2007 року
№ 420-V


	Р І Ш Е Н Н Я

